REPUBLIKA E SHQIPERISE (éj

& UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Vloré, mé 18.05.2017

Vendim
Nr. 12 daté 18.05.2017

PER PERCAKTIMIN E SHPERBLIMIT TE ANETAREVE TE SENATIT AKADEMIK
TE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE.

Bazuar né nenin 3/¢, 49 dhe 67/1 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”,
nenin 4/2 i ligjit nr. 10405, daté 24.03.2011 “Pér kompetencat pér pércaktimin e pagave
dhe shpérblimeve”, Bordi i Administrimit n& mbledhjen e datés 18.05.2017,

VENDOSI:

1. Masa e shpérblimit mujor pér anétarét e Senatit Akademik t€ jet€ 30.000 (tridhjet&)
mijé leké.

2. Masa e shpérblimit mujor t& Kryetarit t&€ Senatit Akademik t& jet& 35.000 (tridhjeté e
pes€ mij€) leké.

3. Ky vendim hyn né€ fuqi menjéheré dhe i shtrin efektet financiare q&€ muaji Janar i
vitit 2017.

4. Efektet financiare mbulohen nga fondet e miratuara pér vitin 2017.

5. Ngarkohet Administratori dhe Rektorati i Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré me
zbatimin e kétij vendimi. ‘ _ ey

1. Rezana Vrapi — Kryetar™

. Ornela Koleka — anétar
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3. Florian Nurge — anétar

4. Enida Pulaj — ané‘tar(/LG:’ l
5. Marinela Mugo — anétar

6. Elsajed Rexhaj —anétar

7. Eduard Ahmeti — anétar STKEEIAR | -
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